Creating a better future for You

Priichodova deska LMC 25 (IP54) Seda (RAL 7035, v¢. kolik()

SKU

EAN

Barevny odstin
Provozni teplota (°C)
Material

Zpusob uchyceni
Sifka (mm)

Délka (mm)

Vyska (mm)
Hmotnost (g)

Prameér kabelu (mm)

MBAS3F25L11
4744397010612
Seda

-40to +100 °C
TPE, bez halogenl
FL21 (C-vyfez)
222

92

30

202

2x3mm-11mm/5x 10mm - 14mm/
12 x 14mm -18mm /5 x 14mm - 22mm
/1 x14mm - 35mm

Stupen kryti IP54

Certifikace RoHS

Celni kod CN8 39269097

Baleni (ks) 100
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